
Партида 00073 „ „ „ „ „ ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6) 
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР > f 

А 0 П 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg 

и н т е р н е т адрес: http://www.aop.bq 

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 
Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00073 
Поделение: 
Изходящ номер: 
Коментар на възложителя: 
00073-2019-0024 
ОП №1 

от дата 

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
ЕЗ Публичен 

]Секторен 
I.i) Наименование и адрес 
Официално наименование: 
Община В е л и к о Т ъ р н о в о 
Пощенски адрес: 
п л . Майка Б ъ л г а р и я № 

Н а ц и о н а л е н регистрационен номер: 
0 0 0 1 3 3 6 3 4 

i рад: 
В е л и к о Търново 

код NUTS: 
BG321 

Пощенски код: 
5000 

Лице за контакт: 
А л е к с а н д ъ р К о л е в 

Телефон: 
062 6 1 9 2 2 9 

Ьлектронна поща: 
m o p _ v t @ a b v . b g 

Факс: 
062 6 1 9 2 3 1 

Държава: 
BG 

Основен адрес (URL): 
h t t p s : / / w w w . v e l i k o - t a r n o v o . b g 

I Адрес на профила на купувача (URL): 
h t t p s : / /www, v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u v a c h a / 68 0 
I.2) Вид на възложителя 
(попълва се от публичен възложител) 

| |Министерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения 

• Национална агенция/служба 

I I Публичноправна о р г а н и з а ц и я 

Регионален или местен орган 
П Регионална или местна агенция/служба 

( • ] Европейска инстшуция/aretf и и я 

международна организация 
• Д р у г т и п : 

или 

I.3) Основна дейност 
(попълва се от публичен възложител) 

^Обществени услуги 

• О т б р а н а 
•Обществен ред и сигурност 
• Околна среда 
• Икономически и финансови дейности 
• Здравеопазване 

I 1 Настаняване/жилищно с т р о Я т е л с т в 0 

з а отдих и култура 
I 1 С о ц и а л н а закрила 
• О т д и х , култура и вероизповеД а н и е 

I | О б р а з о в а н и е 
• Д р у г а дейност: 

и места 

I.4) Основна дейност 
(попълва се от секторен възложител) 

• Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия 

• Електрическа енергия 

• Д о б и в на газ или нефт 
• Проучване и добив на въглища или друти 

твърди горива 

• Ж е л е з о п ъ т н и услуги 

• Г р а д с к и железопътни, т р а м в а ^ н и ' 
т р о л е й б у с н и или автобусни усЛУ™ т р о л е й б у с н и 

• П р и с т а н и щ н и дейности 
• Л е т и щ н и дейности 

УНП: 527fd7dd-e48f-49a4-a366-1 абЬЬб 1 с0е56 1 

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.bq
mailto:mop_vt@abv.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6) 

ЦВода | |Друга дейност: 
Пощенски услуги 

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА 
II. l) Обект на поръчката 

ЕЗ Строителство | |Доставки |~~]Услуги 
11.2) Процедурата е открита с решение 
No: РД 24-66 от 04/06/2019 дд/мм/гггг 

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки 
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00073-20i9-0024(nnnnn-yyyy-xxxx) 

11.4) Описание на предмета на поръчката 
За обектите в обособена позиция №1 се предвижда: изработване на рабтен 
проект, изпълнение на СМР и извършване на авторски надзор по време на 
строителството. Предвижда се изграждане на 4 броя нови сгради, в общ 
парцел, като всяка сграда следва да е обособена за 15 потребители и да 
разполага обособено дворно пространство около 100-150м2. Предвидено е 
за една от сградите да се долепи кухня "майка" която да е с подходящ 
размер и капацитет за 60 броя потребители. Алеите между сградите, 
следва да са предвидени без стъпала и прагове, с оглед нормалното 
придвижване на трудноподвижни лица или лица с инвалидни колички. От 
поне едно от общите помещения в сградите трябва да има достъп лицата да 
излизат безпрепятствено с инвалидни колички, както и общата кухня 
"майка" трябва да е оразмерена и съобраена и да има възможност 
потребителите на социалната услуга да се включват в приготвянето на 
храната. Парцелът е разположен в село Церова Кория. 

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА 
III.l) Номер на договора: 2 от 28/10/2019 дд/мм/гггг 

III.2) Договорът е сключен след 
процедура за възлагане на обществена поръчка 

• р а м к о в о споразумение 
•динамична система за доставки 
| | квалификационна система 

III.3) Изпълнител по договора 
Официално наименование: 
ДЗЗД БОЛЯРИТЕ 2 019 

Национален регистрационен номер: 
177399730 

Пощенски адрес: 
улица „Кузман Шапкарев" №4, ет.2 

Град: 
София 

код NUTS: 
BG411 

Пощенски код: 
1000 

Държава: 
BG 

Електронна поща: 
forestry@abv.bg 

Телефон: 
02 9048419 

Интернет адрес: (URL) Факс: 
02 9048419 

Изпълнителят е МСП Да He L 
Официално наименование: 
СТРОЙ КОНТРОЛ ИНВЕСТ ЕООД 

Национален регистрационен номер: 
202408636 

Пощенски адрес: 
улица „Кузман Шапкарев" №4, ет.2 

Град: 
София 

код NUTS: 
BG411 

Пощенски код: 
1000 

Държава: 
BG 

Електронна поща: 
forestry@abv.bg 

Телефон: 
02 9048419 

Интернет адрес: (URL) Факс: 
02 9048419 

Изпълнителят е МСП Да He L 
Официално наименование: 
АРХИТЕКТУРНО СТУДИО ЧАНГУЛЕВ ЕООД 

Национален регистрационен номер: 
201440645 

Пощенски адрес: 

УНП: 527fd7dd-e48f-49a4-a366-1 абЬЬб ] с0е56 2 

mailto:forestry@abv.bg
mailto:forestry@abv.bg


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6) 

улица д-р Васил Караконовски №1, ап. Партер - офис 7 

Град: 
София 

код NUTS: 
B G 4 1 1 

Пощенски код: 
1 0 0 0 

Държава: 
B G 

Електронна поща: 
o f f i c e @ c h a n g u l e v . c o m 

Телефон: 
0 8 9 8 2 1 5 5 4 9 

Интернет адрес: (URL) Факс: 
0 8 9 8 2 1 5 5 4 9 

Изпълнителят е МСП Да He LI 

Поръчката е възложена на обединение Д а К Н е П 
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да • Не |Х| 

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя 

Дял на участие 
на 
подизпълнител 
я(% от 
договора) 

III.5) Предмет на договора 
„Изграждане на комплекс за социални грижи за възрастни хора и лица с 

умствена изостаналост" по обособени позиции: 

Обособена позиция №1 „Проектиране, строителство и авторски надзор по 

проект „Изграждане на комплекс за социални грижи за възрастни хора и 

лица с умствена изостаналост" за изграждане на нови 4 броя „Център за 

грижа за лица с умствена изостаналост" с капацитет 15 места всеки; 

III. 6) Срок на изпълнение 
Срок на изпълнение в месеци: 
или 
начална дата дд/мм/гггг 
крайна дата дд/мм/гггг 

или дни 240 (от сключване на договора) 
III. 6) Срок на изпълнение 
Срок на изпълнение в месеци: 
или 
начална дата дд/мм/гггг 
крайна дата дд/мм/гггг 

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри): 
Стойност без ДДС: 1 5 6 4 1 2 7 . 0 0 

Разменен курс към BGN: 
Валута: B G N 

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз 
Финансирането е юо % от стойността на договора. 

Да Ю Не • 

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА 
^договорът е изпълнен 
•договорът е предсрочно прекратен 
•договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
•договорът е унищожен 

IV.l) Дата на приключване: 
25/05/2021 дд/мм/гггг 

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо) 

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването) 

IV.3) Договорът е изменян Да • Не К 
Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 
договора 

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да^1 Н е П 
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на 
изпълнение на договора 
Причини за забавата (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за забавата) 

УНП: 527fd7dd-e48f-49a4-a366-1 абЬЬб ] с0е56 3 

mailto:office@changulev.com


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6) 

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ЦЗ Не Ц 
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение). 
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение) 

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри): 
Стойност без ДДС: 1 5 6 2 5 4 2 . 9 2 Валута: BGN 
Разменен курс към BGN: 

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да ЦЦ Не ^ 
неустойки 

| | от изпълнителя Размер: Валута: 
| | от възложителя Размер: Валута: 
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за неустойките) 

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо) 

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация 

Дата: 14/06/2021 дд/мм/гггг 

VII: Възложител: 

VII.i) Трите имена (подпис): 
инж.Даниел Панов / 

VII. 2) Длъжност: irsL » 
Кмет на Община Велико Тъию!9вгаг 

/ ITW/ К1 

УНП: 527fd7dd-e48f-49a4-a366-1 абЬЬб ] с0е56 4 

akolev
Text Box
Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП 


